
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЖЕРНОВЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 
КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

  
от   14.02.2025   года                                                                                 № 17 
  
«О присвоении почтового адреса 
жилому дому» 
  
  

В соответствии с Федеральным  законом    № 131-ФЗ  от 06.10.2003 г. «Об  общих 
принципах  организации местного самоуправления  в   Российской  Федерации», 
Уставом муниципального образования «Жерновецкий   сельсовет» Касторенского 
района  Курской области, в связи с упорядочиванием адресов Администрация 
Жерновецкого сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.Присвоить  жилому дому   с кадастровым номером 46:08:160301:584 ,   ранее 
значившийся по адресу РФ, Курская обл., Касторенский район, Жерновецкий 
сельсовет, с. Жерновец д.19 следующий почтовый адрес:  РФ, Курская область, 
Касторенский район,  ,  с. Жерновец, ул. Зелёная д. 19 . 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

  Глава   Жерновецкого сельсовета                                             С. А. Бородин  

 

 


